MyHMLMNaNbHOE aBTOHOMHOE YUYpeXKeHne A0NONHUTENbHOrO 06pa3oBaHms

06 onnate

MPNKAS3

ropofia HabepexHble YeHbl «[]eTCKas LWKoMa UCKYCCTB»

dopma
Mo OKOI'yY
Mo OKI1O 56355896

Howmep JoKyMeHTa [Jata
Ne106 07.09.2020

Ha ocHoBaHuu NocTaHoBNEHUA VICMONHUTENBHOTO KOMUTETA MYHULMMNAIbHOTO

ob6pasoBaHuMa ropog HabepexHble YenHbl 0T 26.02.2007 r. Ne 624, cornaweHus Mexay
WcnonHnTensHbIM KOMUTETOM ropoa HabepexkHble YenHbl ¥ rTOPOLCKUM KOMUTETOM
npogcoto3a paboTHUKOB Ky/NbTypbl, HA OCHOBaHWUW M0OI0XEHUSA O NNATHbIX YCyrax u
NNYHOTO 3asAB/IEHNSA POANTeNeN

MpuKasbiBato:

1. OcBo60ogMTb OT onnaTbl 3a 06y4vyeHune no gorosopy Ha 2020/2021 y4yebHbIN rof C

01.09.2020 r.:
No nlc
1 274529
2 2808
3 2734
4 2677

®.N.pebéHKa

Opasbaesa [uaHa
ManunH Tumodein
Cnocapb CHexaHa
XBaneesa MuneHa

®.11.0. npumMeyaHume
npenogasarens

LWaasgaHoBsa JI.K.
EmanTbiHOBa E.A.
LLle6bnaHoBa T.B.
MpyaHnkosa J1.P.

2. OcBo604MTb 4acTMYHO B pa3mepe 50% OT onnatbl 3a 06y4veHWe MO LOroBopy,
poauTenein N3 MHOrogeTHbIx cemeit Ha 2020/2021 y4yebHbIin rog ¢ 01.09.2020 r.:

No
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
n
12
13
14
15
16
17
18
19

nlc

2681
25136
29535
29530

2648
26190
20840

2763

272577
27111

2702
27137

2667

2444

2716

2602
97764
27263
29513

®.N.pebéHKa

AXMeT35H0B UnbAac
["annesa AnnHa
FranumynnuH Anpat
MeHoBa Co(bA

["opHOBa Banepus
[asblgoBa JTl060Bb
Kamawesa AHacTtacus
KacaknHa AHucus
KpnBOHOXKUH BoraaH
NanTes Banepuii
MacneHHuKoBa NMonnHa
MunHHexaHOoBa 3apuHa
MyxameTwmnHa Camupa
HurmatynnnHa ApnaHa
Hypraneesa 3unnusa
Hypwnesa Tamybl
MaBnosa Arnas

PaBanH PocTucnas
PaxumoBa PermHa

®.11.0. npumeyaHume
npenojgasaTens
[asnetwmnHa N.X.
MaHcyposa 4.K.
MpyaHunkosa J1.P.
YawmnHa A.C.
CumoHoBa HO.A.
CumoHoBa FO.A.
MpyaHunkosa J1.P.
MaHcyposa [.K.
CyntaHoBa J1.A.
®asnunesa A.LU.
Axmagnesa J1.4.
XamagynnumHa N.H.
MpyaHunkosa J1.P.
CmupHosa C.P.
LLle6bnaHoBa T.B.
MaHcyposa [J.K.
CumoHoBa HO.A.
CyntaHoBa J1.A.
MpyaHukosa J1.P.



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3l
32
33
34
35
36

617
1081
27104
2647
24143
29804
29805
29546
2831
2922
29516
2555
2652
27231
2539
20201
27206

CabupoBa AnunHa
Cabuposa Kamunna
Canunxos Pagmup
CathapranunHa 3apuHa
TumoweHKo EkaTepunHa
TATIOWKNHA BepoHnka
YcmaHoBa PamuHa
dan3ynmHa AsannHa
®dacxyTanHeBa AHHa
dartbixoBa AnnHa
dartbixoBa Acelb
YepenaHoBa Cobs
YnraHosa uHa
UunHckaa HAHa
YyanHosa JuaHa
LWapypga 3axap
LWnwkuHa Cogms

[dasnetwmnHa N.X.
XycaiHosa I".I".
EmanTtbiHOBa E.A.
MaHcyposa [4.K.
XamagynnuHa .H.
MaHcyposa [.K.
MuHHUxaHoBa P.M.
YawmHa A.C.
XamagynnuHa U.H.
LLle6bnaHoBa T.B.
LLle6naHoBa T.B.
[asnetwunHa N.X.
CumoHoBa HO.A.
MuHHUXaHoBa P.M.
®asnuesa A.LU.
Axmaanesa JIA.
YawmHa A.C.

3. OcB0o60ANTL YacTMYHO B pasmepe 50% oOT onnatbl 3a 06yyeHMe MO A0OroBOPY

poauTenein - paboTHUKOB YUpPeXAeHWU

01.09.2020 r.:
Ne nlc
1 2608
2 20207
3 2505
4 2506
5 20226
6 20229

®.N.pebéHKa

Bukb6ays Kamunb
[asneTwnHa Pagmuna
MuHHMXaHoBa JunHapa
MuHHMxaHoBa Camupa
MpyaHnkoBa 3naTa
UnuepoBa AHacTtacus

KynbTypbl Ha 2020/2021 y4yebHbIA rog c

®.1N.0. npumeyaHue
npenojasaTens
CynrtaHoBa J1.A.
3arpetguHoBa J1.M.
LLasspaHoBa JI.K.
WaaspaHoBa J1.K.
"apaeBa .H.
CumoHoBa HO.A.

4. OcB0ob60aMTb 4YacTUYHO B pasmepe 50% OT onnaTbl 3a 00y4YeHME N0 AOroBopy
poauTeneit 3a 06yyeHne BToporo pebéHka Ha 2020/2021 y4yebHbIin rog ¢ 01.09.2020 r.:

No

© o~ U WN

N5 RERES

nlc

27136
2687
27289
29101
28999
2546
2517
272494
97820
2891
29102
26194
25134
27113
27105
28411
3343

®.N.pebéHKa

["aTaynnnHa Annsg

ExoB "puropwuii
3axapos VBaH
MnbtoueHko lNonnHa
KocCbIHKMHA Y nbaHa
Ky3HeuoBa Banepusa
MappaaHLwmnHa Meitna
Hy>XunHa EBreHus
[MeTpoBa HaTanuHa
Muckapesa JlelicaH
MpocBupknHa EkatepuHa
PaeBCKuWIA JTaBpeHTUM
Pn3saHoB PycnaH
CamontokoBa Ennsaseta
CaripuynnnH BunbgaH
Ckpunka Apocnas
®ansosa AnvHa

®.1N.0. npumeYaHue
npenojasartens
Axmagunesa J1.4.
[asneTwunHa N.X.
CmupHosa C.P.
CumoHoBa O .A.
LWaasgaHoBa J1.K.
LasneTwmnHa UN.X.
Axmagnesa J1.4.
XamagynnuHa A.H.
XamagynnnHa U.H.
CumoHoBa HO.A.
CumoHoBa HO.A.
LWaaspaHoBa J1.K.
MpyaHukoBa J1.P.
CumoHoBa HO.A.
CyntaHoBa J1.A.
Mapaesa N.H.
CmupHosa C.P.



18 2878  ®depoTtoBa IBeNnHa XamagynnuHa V.H.
19 2801  XycHyTtauHoB PomaH Axmagnesa J1.4.

5. KOHTpoOnb 3a MCMONHEHWeM [aHHOro Nnpukasa BO3/M0XMWTb Ha 3aM. JMPeKTopa no
YBP laguynnuny J/1.1.

n Kona *
OnpekTop I V'l H.C. bopo3HoBa

C NprKasom 03HaKOM/IeHbI:
MaduynnnHa J1.11. _ )] « 1> 132020 T.
3aliHynnnHa A.®. ‘Y X «££ €S2020r.



